



**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA  
WATER RESOURCES DEPARTMENT  
SUPERINTENDING ENGINEER, MECHANICAL CIRCLE  
CENTRAL BUILDING, PUNE 1**

**PH.No.020 - 2613 5489 Fax No.020-2612 4718 Email-[semechcpgn@gmail.com](mailto:semechcpgn@gmail.com)**

**EXECUTIVE ENGINEER, MECHANICAL DIVISION NO.2,  
NEAR MUTHA RIGHT CANAL, SWARGATE, PUNE 411037**

**PH. & Fax No.020 - 2426 6011 Email-[eemd123@gmail.com](mailto:eemd123@gmail.com)**

**E-Tender Notice No.1 for 2015-16**

E-Tender in B-1 form are invited online from the contractors registered with the **Government of Maharashtra, Water Resources Department, Mechanical Organization** in appropriate class & work experience of above work by the Executive Engineer, Mechanical Division No.2, Swargate, Pune 37 (Ph.No.020-2426 6011 email-[eemd123@gmail.com](mailto:eemd123@gmail.com)) for the work mentioned below.

Sr. No.	Name of Work	Estimated cost in Rupees	Earnest Money in Rupees	Security Deposit in Rupees	Class of Contractor Registered with Mechanical organization	Cost of Blank Tender Form in Rupees	Time limit for completion of work
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Providing & fitting of 0.6 x 0.6 Mtr. Sliding Type Gate 6 Nos. on old Mutha Right Bank Canal at Km.28to 82.	4,82,351/-	4,900/-	24,500/-	In W.R. D. in class 'E' and above	500/-(Five Handred Only)	2 Month
2	Providing & fitting of 0.3 x 0.3 Mtr. Sliding Type Gate 23 Nos. on old Mutha Right Bank Canal at Km.28to 82.	10,39,373/-	10,400/-	52,000/-	In W.R. D. in class 'D' and above	500/-(Five Handred Only))	2 Month
3	Providing & fitting of 0.9 x 0.9 Mtr. Sliding Type Gate 6 Nos. on old Mutha Right Bank Canal at Km.28to 82.	18,56,626/-	18,600/-	93,500/-	In W.R. D. in class 'D' and above	1000/- (One Thousand Only)	2 Month
4	Repairs to Water Lubrication system with supply & erecting of water Lubrication system for Radial Gate of size 12 x 6.5(+ 0.5) Mtr. 41 Nos at Ujjani Dam.	12,68,514/-	12,700/-	63,500/-	In W.R. D. in class 'D' and above	500/-(Five Handred Only)	2 Month

1) **Tender notice** can be seen Sr.No.1 from Dt. 18/04/2015 to Dt. 27/04/2015 & opening Date 30/04/2015 & Sr. No.2 to 4 from 18/04/2015 to Dt. 2/05/2015 & opening Date 08/05/2015 on the website of **[www:mahayantriki.gov.in](http://www.mahayantriki.gov.in)**

**( P . T . O )**

- 2) The Contractor should submit the Blank Tender Document Fee & E. M.D. should be deposited online in the ICICI Bank Account of the Executive Engineer, Mechanical Division, No.2, Pune-37 as per schedule time failing to which Technical Bid not be opened.
- 3) All related activities (process) like Tender Document Download, Preparation & Hash Submission Main tender & Submission of other Document will be Governed by the time schedule given under key date above
- 4) **Detailed tender notice** can be seen on the website of Government of Maharashtra website **[www:maharashtra.etenders.in](http://www.maharashtra.etenders.in)** through sub-portal of **[www:wrд.maharashtra.etenders.in](http://www.wrd.maharashtra.etenders.in)** and also on the Notice board in the Office of the Executive Engineer, Mechanical Division No.2, Swargate, Pune 37 and copy of the same will be issued free of cost on written request of the contractors.
- 5) Key dates mentioned on website for this E- Tender are tentative and Executive Engineer, Reserves right to amend the dates. The changes will be uploaded on website only.

**Executive Engineer,  
Mechanical Division No.2,  
Swargate, Pune 411037.**



महाराष्ट्र शासन

जलसंपदा विभाग

अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ मध्यवर्ती इमारत, पुणे ४११ ००१

दूरध्वनि क्रमांक ०२०-२६१३ ५४८९ दूरतार क्रमांक ०२०-२६१२४७१८ संकेतस्थळ semechcpgn@gmail.com

कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग क्रमांक २,  
मुठा उजवा कालव्याशेजारी, स्वारगेट, पुणे ४११ ०३७

दूरध्वनि व दूरतार क्रमांक ०२०-२४२६ ६०११ संकेतस्थळ eemd123@gmail.com

ई-निविदा सुचना क्रमांक १ सन २०१५-२०१६ (ऑनलाईन मागणी)

कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग क्रमांक २, पुणे ३७ (दूरध्वनि क्रमांक ०२०-२४२६ ६०११ संकेतस्थळ eemd123@gmail.com हे खाली नमुद केलेल्या कामाचा पुर्वानुभव असलेल्या व महाराष्ट्र शासन, जलसंपदा विभाग, यांत्रिकी संघटनेअंतर्गत नोंदणीकृत अभिकरणाकडून खाली नमुद केलेल्या कामासाठी ब-१ नमुन्यात संकेतस्थळावरील कामाची ई-निविदा मागवित आहे.सदर

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित रक्कम रुपये	इसारा/ बयाणा रक्कम रुपये	सुरक्षा ठेव रक्कम रुपये	कंत्राटदाराचा जलसंपदा विभागांतर्गत नोंदणी वर्ग	को-या ई-निविदा संचाची किंमत रुपये	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी
१	२	३	४	५	६	७	८
१	जुना मुठा कालव्यावरील कि.मी. २८ ते ८२ मधिल ०.६x०.६ मी. आकाराचे ६ नग सिंचन विमोचक व्दारांची दुरुस्ती करणे	४,८२,३५१/-	४,९००	२४,५००	यांत्रिकी संघटने कडील नोंदणीकृत वर्ग 'ई' व त्यावरील ।	५००/- (रू.पाचशे फक्त)	२ महीने
२	जुना मुठा कालव्यावरील कि.मी. २८ ते ८२ मधिल ०.३x०.३ मी.आकाराचे २३ नग सिंचन विमोचक व्दारांची दुरुस्ती करणे	१०,३९,३७३/-	१०,४००	५२,०००	यांत्रिकी संघटने कडील नोंदणीकृत वर्ग 'ड' व त्यावरील	५००/- (रू.पाचशे फक्त)	२ महीने
३	जुना मुठा कालव्यावरील कि.मी. २८ ते ८२ मधिल ०.९ x०.९ मी.आकाराचे ६ नग सिंचन विमोचक व्दारांची दुरुस्ती करणे	१८,५६,६२६/-	१८,६००	९३,५००	यांत्रिकी संघटने कडील नोंदणीकृत वर्ग 'ड' व त्यावरील	१,०००/- (रू.पाचशे फक्त)	२ महीने
४	उजनी धरणावरील १२ x ६.५ (+०.५) मी. आकाराचे ४१ नग वक्रद्वारांचे रबरसीलसाठी जलवंगण यंत्रणा पुरवठा उभारणी करुन कार्यान्वित करणे.	१२,६८,५१४/-	१२,७००	६३,५००	यांत्रिकी संघटने कडील नोंदणीकृत वर्ग 'ड' व त्यावरील	५००/- (रू.पाचशे फक्त)	२ महीने

(कृपया मागे पहा)

सदर ई-निविदा सूचना अ.क्र.१ दिनांक १८/०४/२०१५ ते दिनांक २७/०४/२०१५ या कालावधीत [www.mahayantriki.gov.in](http://www.mahayantriki.gov.in) या संकेतस्थळावर पहावयास मिळेल. तसेच दिनांक ३० /०४/२०१५ रोजी उघडण्यात येईल.व अ.क्र. २ ते ४ दिनांक १८/०४/२०१५ ते दिनांक ०२/०५/२०१५ या कालावधीत [www.mahayantriki.gov.in](http://www.mahayantriki.gov.in) या संकेतस्थळावर पहावयास मिळेल. तसेच दिनांक ०८ /०४/२०१५ रोजी उघडण्यात येईल

**कृपया नोंद घ्यावी. :-**

- १) सर्व पात्र/इच्छुक निविदाकारांनी निविदापत्रक डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई निविदा प्रणालीच्या Main Portal - "<http://www.maharashtra.etenders.in>" वर Enrolled करणे आवश्यक आहे.
- २) कंत्राटदाराकडून कोरी निविदा संच कामानुसार किंमत रु.१०००/- रु.५००/- (रुपये एक हजार, पाचशे फक्त) प्रत्येकी ऑनलाईन कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग क्रमांक २, पुणे ३७ यांचे आयसीआयसीआय बँकेतील खात्यामध्ये जमा करणे बंधनकारक आहे तसे न झाल्यास पुढील प्रक्रियोसाठी त्यास ग्राह्य धरण्यात येणार नाही.
- ३) ई निविदा विषयक निविदा डाऊन लोड करणे, हॅश सादरीकरण व इतर कागदपत्रे सादर करणे इत्यादी कार्यवाहीचा थोडक्यात दिनांक निहाय तपशिल शासनाचे वर निर्देशित वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.
- ४) निविदाकारांना वर नमुद केलेल्या संकेतस्थळावर ऑनलाईन देकार भरणे संदर्भात व डिजीटल प्रमाणपत्र वितरीत करण्यासंदर्भात काही शंका /अडचणी असल्यास त्यांनी खालील दुरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा.  
Sify Technologies Ltd. Nextender (India) Pvt. Ltd. On 020-25315555/ 25315556 (Pune) or 022-26611117 / 26611287 (Extn. 25/26)
- ५) निविदाकारांनी निविदा संदर्भात सर्व दस्तऐवज जसे, अशा प्रकारच्या कामाचा पूर्वाभुव असल्याचे प्रमाणपत्र महाराष्ट्र शासनाच्या जलसंपदा विभागाच्या, यांत्रिकी संघटनेकडील योग्य त्या वर्गातील नोंदणीचे प्रमाणपत्र , माहे १२/२०१३ अखेरचे वॉट क्लिअरन्स प्रमाणपत्र ऑनलाईन सादर करणे अनिवार्य राहिल. तसेच इसारा रक्कमऑनलाईन कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग क्र.२, पुणे ३७ यांचे आयसीआयसीआय बँकेतील खात्यामध्ये जमा करणे बंधनकारक आहे अथवा सुट प्रमाणपत्राची सत्यप्रत, वरील कामाचा अनुभव असल्याचे प्रमाणपत्राची सत्यप्रत, १२/२०१४ अखेर क्लिअरन्स प्रमाणपत्राची सत्यप्रत, ई निविदा वेळापत्रकामध्ये नमुद केलेल्या दिनांक वेळपर्यंत सादर करणे आवश्यक आहे. अन्यथा ऑनलाईन निविदा उघडण्यात येणार नाही याची नोंद घ्यावी.
- ६) इतर अटी व शर्ती ई निविदा नमुन्यामध्ये पहावयास मिळतील. सदर कामांची एक अथवा सर्व ई निविदा कोणतेही कारण न देता रद्द करण्याचे अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखून ठेवलेले आहेत.
- ७) वरील कामांची ई निविदा सूचना जलसंपदा विभागाच्या [www.mahayantriki.gov.in](http://www.mahayantriki.gov.in) या इंटरनेटवरील वेबसाईट उपलब्ध आहे. वेबसाईटवर दर्शविण्यात आलेल्या ई निविदा कि डेट तपशिल हा अंदाजित असुन यामध्ये बदल करण्याचे सर्व अधिकार कार्यकारी अभियंता, यांनी राखून ठेवलेले आहेत. त्याचा तपशिल ऑन लाईन वेबसाईटवर देण्यात येईल.

कार्यकारी अभियंता,  
यांत्रिकी विभाग क्रमांक २,  
स्वारगेट, पुणे ४११०३७